
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.03.2019 № 54  

 п.Дормидонтовка 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  
«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 9 «О закреплении участков за 
депутатами  Совета депутатов сельского поселения  «Посёлок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края» 

 

В связи со снятиями полномочий с депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края Алмаевой Л.С. и Бушуева И.В., Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения  

«Посёлок Дормидонтовка» от 17.09.2018 № 9 «О закреплении участков за 

депутатами  Совета депутатов сельского поселения  «Посёлок 

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края» 

изложив пункт 1 в новой редакции: 

« 1. Закрепить за депутатами Совета депутатов следующие участки: 

 
Фамилия, Имя, Отчество 

(при наличии) депутата 

 Закреплённые улицы 

Белозор 

Наталья Михайловна 

 Горького, Дзержинского, Луговая,  переулок 

Пашина, Подхорёнская. 

Бродюк 

Елена Васильевна  

 Безымянная, Солнечная 

Бушуева  

Екатерина Владимировна 

 Ватутина, Вокзальная, Карла Маркса, 

Энергетиков 

Грушеватая  

Марина Владимировна 

 Гаражная, Кирпичная, Октябрьская 

Вяземская, Лесная, переулок Озёрный; 

Савчук  

Алексей Анатольевич 

 Дормидонтовская, Чапаева 

Фролова  

Оксана Петровна 

 Клубная, Рабочая, Трудовая, Шоссейная 

Шабанова  

Елена Николаевна 

 Гагарина, Лесопильная, Советская, 

Школьная, Заводская 

Шафранский  

Евгений Фёдорович 

 Железнодорожная,  Калинина, Набережная,  

Пашина 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 
Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 


